
UCHWAŁA NR LXI-28/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia roku 2023, Rokiem KLUBU SPORTOWEGO HURAGAN 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz.40) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla uczczenia 100-lecia powstania Klubu Sportowego HURAGAN, ustanawia się rok 2023, ROKIEM 
KLUBU SPORTOWEGO HURAGAN.  

2. W trakcie 2023 roku, organizowane wydarzenia sportowe będą pod hasłem "ROK 2023 - ROKIEM KS 
HURAGAN". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 55B9F0F3-B369-4411-87E8-C4C1957E8394. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


